
2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

PAE グローバル株式会社 

東京営業所 

東京都昭島市中神町 1315-3 

TEL：050-3774-3533 

FAX：050-3730-5181 

 

製品仕様変更のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記製品につきまして、製品改良に伴う仕様変更を実施することとなりましたので、ご案内申

し上げます。なお、本仕様変更に伴う価格の変更はございません。 

   

敬具 

 

記 

 

仕様変更 

 

 

引き続き皆様にご満足いただける商品開発やサービスを心掛けて参ります。  

今後もお気づきの点がございましたら、スタッフまでご遠慮なくお申し出くださいませ。 

 

 

以上 

品番 商品名 変更内容及び仕様変更 備考 価格 変更時期

CTW30 Wタイプ

変更点①

耐静電気素材の追加

変更点②

旧「裏面加工素材(バッキング材)／ポリウレタン」

新「裏面加工素材(バッキング材)／ラテックス」

従来のWタイプに耐静電気性能が加わりま

した。
変更なし。

2026年2月以降、生産ロット

が切り替わり次第仕様が変

更。


